

Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO Ano 2021 Plenário das Deliberações Protocolo Projeto de Lei ☐ Projeto de Decreto do N.º 038 Em 29/01/2021. Legislativo Nº. 002/2021 Projeto de Resolução às 16:34 hs. Requerimento □ Indicação X Moção de PESAR □ Emenda Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sr. ADEMILSON LEONES DUARTE, em razão de seu falecimento ocorrido no día 27/04, nesta cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 28 de janeiro de 2021.

Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO

(Dr. Neto) Verendur-PSB

Membro da Comissão de Economia e Finanças

APROVADO POR UNANIMIDADE Em sessão de 0 8 FEV. 2021



Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

Apresentamos nossos sentimentos de pesar, à família do Sr. ADEMILSON LEONES DUARTE, em razão de seu falecimento ocorrido no dia 27/04, nesta cidade.

Ademilson era comerciante e tornou-se pessoa bastante conhecida no ramo de Frutaria, atuando por mais de 25 anos na Frutaria Oliveira, no Mercado Central, onde alí que ele conquistou várias amizades e a simpatia de todos.

Era também era membro da Maçonaria, torcedor apaixonado do Flamengo, do Barra do Garças Futebol Clube e morava no bairro Jardim Araguaia.

Era um barra-garcense nato, um pai e esposo exemplar, que aos 55 anos de idade partiu desta vida deixando uma grande lacuna no seio de sua família e da sociedade barra-garcense.

Assim sendo, queremos manifestar à família enlutada nossas sinceras condolências.

Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO

(Dr. Neto) Vereudor-PSR

Membro da Comissão de Economia e Finanças